令和４年２月１１日

市政記者 様

長崎市職員の新型コロナウイルス感染について

長崎市職員１人が新型コロナウイルス感染症に感染していることを確認しましたので、

お知らせいたします。

１ 対象職員数等

２  その他

・業務上において、不特定多数の市民や事業者との接触は確認されておりません。

・上記以外の詳しい行動歴や接触者等については、所管保健所で調査中です。

所属等
感染

者数
年代及び性別 行動歴等

市立小学校関係者

（会計年度任用職員）

１人

４０代女性 ・２月７日に接触者等となり、当該日から勤務な

し。（休暇）

・２月１０日に熱症状が出現し、陽性とされたも

の。

⑴ 上記職員は長崎市に居住

⑵ 上記職員は学校で従事

担当所属 教育総務部総務課

担 当 者 小川

直 通 095-829-1191

内 線 3810